
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 발전소주변지역지원사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 2,053,280 2,078,313 △25,033

200 세외수입 1,906,560 2,078,313 △171,753

220 임시적세외수입 1,895,735 2,067,488 △171,753

222 잉여금 1,733,735 1,757,700 △23,965

222-01 순세계잉여금 1,733,735 1,757,700 △23,965

< 지역경제과 > 1,733,735 1,757,700 △23,965

○ 순세계잉여금 1,733,735 1,757,700 △23,965경정 1,733,735,000원 * 1식

228 기타수입 0 147,788 △147,788

228-09 그외수입 0 147,788 △147,788

< 지역경제과 > 0 147,788 △147,788

○ 발전소주변지역 지원사업 특별회계 세외수입 0 147,788 △147,788

- 양수발전 0 127,788 △127,788

- 용대풍력 0 20,000 △20,000

경정 0원

경정 0원

500 보조금 146,720 0 146,720

510 국고보조금등 146,720 0 146,720

511 국고보조금등 146,720 0 146,720

511-01 국고보조금 146,720 0 146,720

< 지역경제과 > 146,720 0 146,720

○ 발전소 주변지역 지원사업 146,720 0 146,720

- 양수발전 117,974 0 117,974

- 중부발전 7,304 0 7,304

- 용대풍력 21,442 0 21,442

117,974,000원

7,304,000원

21,442,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지역경제과

정책: 지역산업 진흥

단위: 발전소주변지역 지원(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 1 회 발전소주변지역지원사업특별회계 전체

지역경제과 2,053,280 2,078,313 △25,033

국 146,720 0 146,720

군 1,906,560 2,078,313 △171,753

지역산업 진흥 2,053,280 2,078,313 △25,033

국 146,720 0 146,720

군 1,906,560 2,078,313 △171,753

발전소주변지역 지원(발전소주변지역지원사업특별회계) 2,053,280 2,078,313 △25,033

국 146,720 0 146,720

군 1,906,560 2,078,313 △171,753

양수발전댐[국비] 1,692,359 1,718,834 △26,475

국 125,278 0 125,278

군 1,567,081 1,718,834 △151,753

401 시설비및부대비 1,692,359 0 1,692,359

국 125,278 0 125,278

군 1,567,081 0 1,567,081

01 시설비 1,692,359 0 1,692,359

○ 주변지역 지원사업(양양 양수발전)

1,640,187 0 1,640,1871,640,187,000원 * 1식

국 117,974 0 117,974

군 1,522,213 0 1,522,213

○ 주변지역 지원사업(중부발전)

52,172 0 52,17252,171,140원 * 1식

국 7,304 0 7,304

군 44,868 0 44,868

402 민간자본이전 0 1,718,834 △1,718,834

01 민간자본보조 0 1,718,834 △1,718,834

○ 주민소득지원사업 0 1,718,834 △1,718,834경정 0원

용대풍력발전[국비] 21,442 20,000 1,442

국 21,442 0 21,442

군 0 20,000 △20,000

402 민간자본이전 21,442 20,000 1,442

국 21,442 0 21,442

군 0 20,000 △20,000

01 민간자본보조 21,442 20,000 1,442

○ 주민소득지원사업 0 20,000 △20,000

○ 주변지역 지원사업(용대풍력)

21,442 0 21,442

경정 0원

21,441,040원 * 1식

국 21,442 0 21,442


